
P R O T O K Ó Ł  NR 25/2012 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego 26 października 2012 roku 
 

Obecność na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przedstawia się według 
listy obecności załączonej do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyła Przewodnicząca Rady 
Gminy Maria Piniecka. 
         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Marian Wysocki dokonał 
otwarcia posiedzenia i stwierdzenia quorum.  
Głównym celem posiedzenia było opiniowanie materiałów przewidzianych pod 
obrady XXI Sesji Rady Gminy Grodziec. 
 

P U N K T  1 
 
Zadania Gminy w zakresie ochrony środowiska i budowy gminnej 
oczyszczalni ścieków. 
 
 Komisja Rewizyjna zapoznała się z informacją dotyczącą zadań Gminy w 
zakresie ochrony środowiska i budowy gminnej oczyszczalni ścieków. 
Członkowie Komisji Rewizyjnej stwierdzili, Ŝe jeŜeli nie będzie moŜliwości 
pozyskania dotacji na budowę gminnej oczyszczalni ścieków, to naleŜy 
rozpocząć inwestycję z własnych środków budŜetowych gminy.  

Członek Komisji Radny Tomasz Włodarczyk proponował wprowadzenie 
oszczędności w wydatkach budŜetowych i obniŜenie diet Radnych oraz 
wynagrodzenia Wójta Gminy do wysokości poprzedniego wynagrodzenia.  
 

P U N K T  2 
 

Zadania Gminy w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu. 
 
 Komisja Rewizyjna przyjęła do wiadomości informacje dyrektorów 
placówek oświatowych w zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu. 
  
 

P U N K T  3 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Grodziec w roku 
szkolnym 2011/2012. 
 
 Komisja Rewizyjna przyjęła do wiadomości informację o stanie realizacji 
zadań oświatowych Gminy Grodziec w roku szkolnym 2011/2012. 

 
P U N K T  4 



 
Projekt Opinii w sprawie zatwierdzenia ceny za odzysk i unieszkodliwienie 
odpadów komunalnych. 
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie proponowaną cenę za 
odzysk i unieszkodliwianie mieszanych odpadów komunalnych w wysokości 
195 zł netto za 1 Mg w 2013 roku.  
 

P U N K T  5 
 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grodziec.  
 
 Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Grodźcu znajdującej się przy drodze w kierunku 
miejscowości Stare Grądy i przyjęła proponowaną nazwę „Ulica Spacerowa”. 
 

P U N K T  6 
 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2012 rok.  
 
 Komisja Rewizyjna po wyjaśnieniach przyjęła proponowane zmiany do 
budŜetu gminy i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w tej sprawie. 
 

P U N K T  7 
 

Sprawy bieŜące. 
         Członek Komisji Radny Janusz Sobański prosił o równiarkę na drogi w 
Królikowie koło pana Bachorowicza i pana Gęsikiewicza. 
          

P U N K T  8 
 

Zamknięcie posiedzenia. 
 Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia posiedzenia. 
Na tym protokół zakończono.                    
                     
 

       Przewodniczący Komisji 
 
              Marian Wysocki 
Protokółowała  
 
Maria Pięciak 


